PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA BRANCA
CNPJ No. 4'1.522.10310001 -07* Fone/Fax: (0**89) 3584-1 1 94.

Rua Rosália Ferreira Lima, S/N - Centro* e-mail: prefeituravb@hotmail.com
CEP: 64.773-000 Várzea Branca - Piauí

TERMO DE HOMOLOGAçÃO
PREGÃO PRESENCIAL NO 017/2019 - PMVB

O Prefeito Municipal de Várzea Branca - Pl, usando de suas atribuiçoes

J./)I
.ri
-

Wü','irt.) , ;
lrb

legais, considerando os termos do relatório con
e sua equipe de apoio, observado parecer da
Presencial no 01712019, que objetiva o

sentado pelo Pregoeiro Oficial
Juridica, referente ao Pregão
IMENTO PARCELADO DE

clusivo apre
Assessoria

FORNEC
COMB STIVEIS DERIVADOS E LUBR IFICANTES PARA ATENDER A FROTA DE

VEICULOS M QUINAS PROPRIOS E LOCADOS DA PREFEITURA E DAS DIVEE§A§

2020, conforme Termo de Referência Anexo l, resolve:

HOMOLOGAR o resultado apresentado na ata da Sessão Pública,

exarado pelo Sr. Pregoeiro e Sua Equipe de Apoio, consoante Parecer da Assessoria

Jurídica em favor da Émpresa N C LOPES DOS SANTOS, CNPJ No 'l í.886.613/0001-94
vencedora para todos os ltens (01 ao 24) que totalizou o valor de R$ 888.624,70
(Oitocentos ê oitenta e oito mil seiscentos e vinte e quatro reais e Setenta centavos),

conforme proposta de preços anexa ao processo.
Fica desde já representante legal e/ou procurador da empresa acima

mencionada, ciente de que deverá comparecer num prazo de até 05 (cinco) dias, a contar

da convocação, no Departamento de Licitações e Contratos Administrativo, localizado no

prédio sede da Prefeitura Municipal de Várzea Branca - Pl, para assinatura do contrato

objeto da presente licitação, no horário das 08:00 às 12:00 horas.

SEC RETARIAS MUNICIPAIS DE VARZEA BRANCA -Pt no exercício financeiro de

-4dwgh{l*,fu*N*
PREFEITO MUNICIPAL

/*llttttt

Várzea Branca - Pl, 16 de Janeiro de 2020.